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ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS M.MAZZONELLI ITA NOME PISTA OBERE BOEDEN
GIUDICE ARBITRO PARTENZA 2170 m
ARRIVO 2020 m
DIRETTORE DI GARA  G.AUSSERDORFER ITA DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOG. FIS 11/110/AA/A
11/110/AA/A
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE G.AUSSERDORFER ITA H.J.BERGER Sul
NUMERO DI PORTE 34 34
ORA DI PARTENZA 10.00
NUM NUM CONCORRENTE PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ FIS
FEMMINILE / WEIBLICH
1 9055076 VOITHOFER Sophie AUT 63.00 ... ...
2 9295109 BELSITO Benedetta ITA 41.40 . .
3 9405031 ALBERS Dana NED 45.00 ..
4 9055071 ULBING Daniela AUT 73.70 .
5 9055072 JURITZ Jemima AUT 91.80 ... .
6 9515158 OSWALD Nina SuUlI 43.20 .
7 9295111 PROFANTER Elisa ITA 162.00 ... .
8 9515150 CASTY Gianna SuUl 4240 ..
9 9205055 MUELLER Barbara GER 57.20 ... .
10 9295121 LOMBARDI Alice ITA 88.20 ... ...
11 9295125 SANTIFALLER Vivien ITA 6480 ... .
12 9295135 SCHMALZL Sindy ITA 338 L
13 9295134 MORODER Aline ITA 437
14 9295132 CAFFONT Elisa ITA
15 7541676 CENNI Margherita TA L
16 9295127 CAPPA Linda ITA
MASCHILE / MAENNLICH
21 9050215 RAAB Dominik AUT 8040 ... L.
22 9560190 IKOVIC Crt SLO 7200 .
23 9290200 BORMOLINI Maurizio ITA 248.00 ... .
24 1094969 YANKOV Radoslav BUL 148.00 ... .
25 9510321 MUELLER David SuUlI 9450 ... .
26 9050158 OSEN Michael AUT 139.20 .
27 9290281 MESSNER Gabriel ITA 117.00 ... .
28 9290184 HOFER Hannes ITA 23400 ...
29 9400003 DEKKER Davy NED 143.60 ... .
30 9050217 OBMANN Fabian AUT 150.00 ... .
31 9290231 GARDANO Emanuele ITA 85.00 ... .
32 1020634 RABANSER Georg ITA 90.00 ... ..
33 9050196 JURITZ Aron AUT 184.80 ...
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NUM
CODICE

9290228
9510316
9200093
9290289
9290227
1333459
9560113
9510378
9290214
9510367
9290258
9290262
9290260
9290030
9290274
9200128
9200127
9290202
9290232
9290310
9320126
9290313
9400044
9290222
9290333
9290334
9290321
9290328
9290337

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KOFLER Jonas
CAVIEZEL Dario
HUPFAUER Christian
HOFER Marc
BAGOZZA Daniele
FAVA Fabrizio
VEZOVISEK Marko
SCHUELER Sebastian
CLOCH Alessandro
CASTY Lino
CINQUETTI Federico
LOTTI Mattia

FEA Giovanni
AGOSTINI Flavio
FAVA Carlo

HUBER Elias
FERNSTAEDT Andreas
VARESCO Giorgio
ESPEN Alberto
BERTON Simone
HWANG Byung-Hoon
BERNARD Daniele
RIDDER DE Koen
BRAIDOTTI Lorenzo
PERATHONER Damian
BARANI Filippo
BENETTI Marco
FERRARI Filippo
RATSCHILLER Christian

PUNTI
NAZ FIS
ITA 96.80
Sul 200.50
GER 59.00
ITA 53.20
ITA 51.00
ITA 48.00
SLO 47.40
Sul 46.00
ITA 44.38
Sul 44.20
ITA 42.00
ITA 41.60
ITA 38.00
ITA 34.20
ITA 33.20
GER 31.80
GER 31.00
ITA 29.60
ITA 26.00
ITA 25.00
KOR 17.70
ITA 9.70
NED 8.84
ITA 5.01
ITA 4.34
ITA 2.02
ITA
ITA
ITA
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